ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ , .
шо.шя №жш

D назначении секретаря Совета
основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5713* «Синхронный
перевод (английский язык)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Секретарем Совета основной образовательной программы магистратуры ВМ.5713*
«Синхронный перевод (английский язык)» назначить инженера Сектора психологии
Управления технического обеспечения образовательных программ Трофимову
Наталью Юрьевну.
2.Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. обеспечить
публикацию настоящего приказа на официальном сайте СПбГУ в разделе
«Подразделения и руководство» / «Советы образовательных программ».
3.3а разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю.
4.Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа направлять по
адресу электронной почты org@spbu.ru.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

„ Ш iZr
Перввш проректор
по учебной и методической работе М.Ю. Лаврикоеа

%

mailto:org@spbu.ru